## Press Release



2018年4月1日

報道関係者各位

株式会社サイバード

# 思考型シミュレーションサッカーゲーム 『BFB チャンピオンズ 2.0~Football Club Manager~』 試合出場中でも通話可能! 世界初!サッカーボール型スマホ「Soccer Phone」販売!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:内海州史)がApp Store 及び Google Play にて好評配信中の思考型シミュレーションサッカーゲーム『BFB チャンピオンズ 2.0~ Football Club Manager~』(以下、『BFB チャンピオンズ 2.0』)は、本日4月1日(日)より、世界初の"サッカーボール型"スマートフォン「Soccer Phone」の販売を特設ページにて開始します。



### ■SoccerPhone は、あなたのサッカーライフをより充実させてくれる最高のパートナーです

試合中の急な連絡にも対応したい…

SoccerPhone は、サッカープレイヤー&ファンのそんな要望に応えた全く新しいスマートフォンです。サイズ・重量・反発係数がプロの試合で使用されるボールと全く同じに作られており、公式試合でもボールとして使用することができます。

この世界初のサッカーボール型スマホは街中でも注目を集めること間違いなし!その洗練されたデザインは、 使用する人自身にもまるでプロ選手のような風格を与えてくれることでしょう。

Soccer Phone の詳しい機能の確認や購入は、特設ページをご確認ください。

▼Soccer Phone 特設ページ

https://ja.bfbfans.com/soccer-phone/

※この企画はエイプリルフール企画です。実際に賞品の販売等は行いません。

※特設ページは、上記 URL から4月1日0時に閲覧可能になります。

ページのイメージ画像を添付しますので、合わせてご確認ください。なお、イメージ画像は仮バージョンとなっていますので、記事上には掲載しないようお願い致します。

## Press Release



## ■『BFB チャンピオンズ 2.0~Football Club Manager~』基本情報

『BFB チャンピオンズ 2.0~Football Club Manager~』は、プレイヤーがサッカークラブの監督として、世界各地を巡りながらキャリアを磨き、様々な監督ライセンスを取得し、自らのチームを世界一へと導いていく思考型シミュレーションサッカーゲームです。また、現在配信中の『BFB 2017』でご好評いただいたゲームシステムを格段に進化させ、今までにないスケールでパワーアップした"BFB"を提供します。

#### ■配信概要

名 称	BFB チャンピオンズ 2.0~Football Club Manager~
情 報 提 供	株式会社サイバード(BFB スタジオ)
配信開始日	2016年6月29日
対応 OS	iOS7.0 以降(iPhone/iPad/iPod touch)
	Android 4.0.3 以上
情報料	基本プレイ無料 (アイテム課金有り)
コピーライト	©2016 CYBIRD



#### ■ App Store URL:

https://itunes.apple.com/jp/app/id1047566421

■ Google Play URL:

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cybird.bfb.champ

■『BFB チャンピオンズ 2.0~Football Club Manager~』公式サイト: http://www.bfbchamp.com

#### ■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 内海 州史

創 立:1998年9月29日

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

#### ■「BFB スタジオ Iについて

2015 年 4 月にサイバード内に設立したスマートフォン向けアプリの開発、運営を手掛けるスタジオの名称です。BFB スタジオでは、"世界一熱いゲームを。"をコンセプトに『BFB 2017』を提供するほか、第 2 弾タイトルとして『BFB チャンピオンズ 2.0~Football Club Manager~』を提供し、世界へ向けて新タイトルを発信していきます。



### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- \*サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- \*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。